
 

בקשה והתחייבות לרישום ילד/ה לצהרון לגני הילדים
נהלי ההרשמה:

ההרשמה הינה התקשרות עם המרכז הקהילתי ביבנה לקבלת שרותי צהרון לשנת הלימודים תשפ"ו לתקופה של כ-10 חודשים החל מ- 1/9/2025 ועד
ל- 30/6/26, זאת בכפוף לוח החופשות.

· תשלום חודשי בסך 1020 ש"ח
· דמי הרשמה מאוחרת לאחר מועד הרישום 140 ש"ח

מועדי הרשמה:
ההרשמה בין התאריכים 22/7/25-17/8/25 

רישום מעבר למועד הינה על בסיס מקום פנוי 
מינימום נרשמים לפתיחת מסגרת בצהרון -25 ילדים ובהתאם לשיקולי המתנ"ס.

במקרה של מיעוט נרשמים יבוצע איחוד גנים/גילאים.
שכר הלימוד: שכר הלימוד ישולם ב כ. אשראי /בהוראת קבע / שיקים בתחילתו של כל חודש, אי תשלום במועד הנקוב יחויב בהצמדה וריבית עפ"י דין

/או ע"פ חוזה זה.
התשלום לצהרון הינו מחיר שנתי המתורגם לעלות החודשית, התשלום יתבצע בתשלומים חודשיים שווים ע"י הרשאה לחיוב כרטיסי אשראי / הוראת

קבע/שיקים.
לנרשמים דרך האתר האינטרנטי התשלום יהיה כל השנה דרך כ. אשראי.

שכר הלימוד ייפרע גם בהיעדרות הילד מסיבות חופשה, מחלה, או כל סיבה אחרת . 
החיוב הינו מתחילת הפעילות בצהרון ועד לסוף שנת הפעילות 30.6.2026, החישוב המחיר שוקללו ימי החופשה )ערבי חג, ימי חג, חופשת חוה"מ

סוכות ופסח( ולכן בימים אלה לא תתקיים פעילות בצהרון ולא יינתן זיכוי בגינם.
התנהלות בצהרון:

אנו נבקש מכם ההורים להודיע מראש לצוות הצהרון על כל מקרה בו לא יגיע הילד בבוקר למסגרת הגן.
אנא הודיעו מראש לצהרון על כל מקרה בו יילקח הילד מהצהרון שלא ע"י אחד מכם או בשעה שונה מהמקובל . 

יציאת ילד לפעילות בחוגים פרטיים במהלך שעות הפעילות בצהרון וחזרתו באחריותכם ההורים ומותנית בקבלת אישורכם לכך בכתב.
הוצאת ילד מהצהרון מותרת רק על ידי בגיר מעל גיל 18, במידה והורה מעוניין שבן משפחה מעל גיל 12 יוציא את ילדו, עליו לעדכן את הצוות בכתב.

שחרור ילדים מתבצע במסירה "יד ביד" בדלת הגן לאפוטרופוס הילד, לא תתאפשר שליחת ילד לרכב ההורה בשום מצב.
לקראת סוף היום הילדים מצפים לבואכם, אנא מכם הגיעו עד השעה 17:00 לאסוף את הילדים מהמסגרת החינוכית, כל איחור של 5 דקות או פחות

יחויב ההורה ב15 ₪, התשלום יגבה באופן אוטומטי מאמצעי התשלום שנמצא במערכת.
 

כל איום או התנהלות בוטה מצד ההורים וקרובי משפחה לא יתקבלו ויהוו עילה להוצאת הילד מהמסגרת.
למתנ"ס" שמורה הזכות להפסיק ביקור הילד בצהרון באופן קבוע או זמני בגין בעיה משמעתית /רגשית/ בריאותית או כל בעיה אחרת שלא יאפשרו

הפעלה תקינה של הצהרון, כגון: אלימות כלפי צוות ו/או ילדים מהמסגרת, בריונות, סיכון שלומו/שלום הצוות/שלום ילדי הצהרון וכדומה. ההשעיה
תתבצע מיידית.

במידה ומדובר בהשעיה זמנית, הילד יוכל לחזור למסגרת רק לאחר ניהול שיחה מיטבית של הוריו עם הצוות החינוכי ו/או הרכזת.
בכל מקרה בו תושבת זמנית פעילות הצהרון מסיבות שאינן תלויות במתנ"ס: מלחמה/חבלה/שריפה או אסון תבוצע התחשבנות וזיכויים לכרטסת

התושב בהתאם למדיניות המוגדרת ע"י הגורמים המוסמכים.
לא תתאפשר הכנסת מזון חיצוני אלא באמצעות ספק ההזנה שנבחר ע"י המתנ"ס.

על ההורים לדאוג לבגדי החלפה בשקית נקיה בתיק של הילד בכדי שהצוות יוכל להחליף לילד באם יתלכלך.

חופשות
בחופשות חנוכה ופסח יופעלו הגנים במתכונת של ימים מלאים ללא תשלום נוסף, סה"כ 10 ימי פעילות מלאים בין השעות 7:30-16:30, )מותנה

בסבסוד משרד החינוך(
 ***בחופשת חנוכה ניתן להוסיף הארכה של 15 דק’ עד לשעה 16:45, בתוספת 50 ש”ח עבור 5 ימי קייטנה. רישום יתבצע דרך הסייעת וחיוב ייבוצע

דרך אמצעי התשלום במערכת. לא ניתן להוסיף הארכה לחלקי ימים.
בנוסף 3 ימים : בחופשה שבין יום הכיפורים וסוכות יום מלא 5.10.25, שושן פורים 4.3.26, ל"ג בעומר 5.5.26

לוח חופשות הצהרונים עשוי להשתנות בהתאם לשינוי החופשות במשרד החינוך
כניסת הורים למסגרת החינוכית:

בגני ילדים-הכניסה אינה אפשרית אלא רק במבואה, למען שמירת סדר היום של הילדים.
תקשורת עם הצוות:

הצוות שלנו מוכן וערוך לעזור בהסתגלות, קליטה ותיווך חברים וזמינים לכל הערה או בקשה.
בסמוך לפתיחת הצהרון תיפתח קבוצת וואטסאפ ייעודית לכם ההורים, נעלה שם תמונות חווייתיות ועדכונים שוטפים 

*תקשורת עם רכזות הגנים : בין השעות 8:00 – 17:00
*שיחות אישיות עם הצוותים ניתן לקיים בתיאום מראש 



הנחות בצהרון
 

1.הנחות - 5% ילד שני ומעלה
2.סבסוד תמ"ת - השתתפות בשכר לימוד על ידי משרד הכלכלה - הצהרונים בגני הילדים מאושרים על ידי משרד הכלכלה לצורך

השתתפות בשכר הלימוד. ניתן להגיש בקשה להשתתפות בשכר לימוד עבור ילדים השוהים בצהרון 5 ימים בשבוע בלבד. 
הגשת המסמכים אל משרד העבודה והרווחה מתבצע באופן עצמאי ע"י ההורים מול המשרד הנ"ל, באמצעות שליחת "בקשה מקוונת"

באתר משרד העבודה והרווחה.

 
מחלות:

למען הילדים, הצוות ובריאות כולנו בבקשה הביאו את ילדכם למסגרת רק אם הם חשים בטוב, אם יש חשש למחלה כלשהי / חום גלו
אחריות והשאירו את הילדים להחלים בבית והתייעצו עם גורם רפואי.

על כן, אין לשלוח ילד חולה למסגרת החינוכית, מחלת ילד מחייבת טיפול מיוחד ועלולה לגרום להידבקות. 
ילד שייעדר עקב מחלה יותר מ-3 ימים לא יתקבל ללא אישור רפואי.

בהתאם לנהלים הקיימים בגני הילדים, המטפלות אינן רשאיות לתת תרופות מכל סוג שהוא.
 

ביטול השתתפות בצהרון:
מזכירות גרמנוב עומדת לרשותכם בזמינות מיידית במייל:yavne@matnasim.org.il , בטלפון-08-9439491

ובהודעות וואטסאפ במספר – 054-6303779.
· הודעה על ביטול יש להודיע בכתב למזכירות מתנ"ס גרמנוב.

· בביטול הרשמה לפני פתיחת שנת הלימודים ולאחר מועד ביטול הרישום )17.8.25( יחויבו בדמי ביטול בגובה 20%
· לאחר פתיחת שנת הלימודים הודעה שתתקבל בין ה 1 – 15 לכל חודש, תיכנס לתוקפה בתחילת החודש העוקב.

· הודעה שתתקבל אחרי ה 15 לכל חודש תיכנס לתוקפה מה 16 לחודש העוקב.
· לא יתאפשרו ביטולים לאחר ה- 30 באפריל ולא יינתנו החזרים בגין ביטול זה.

כל בקשת ביטול שלא בהתאם לתנאי ביטול ההשתתפות הרשומים בתקנון, יש להגיש בכתב בצירוף אישורים רלוונטיים ובקשה זו תידון
עד שבועיים מיום הבקשה.

 
פיגור בתשלומים:

האחריות לתשלומים ולמועדם חלה על ההורים/ המשלם בלבד. 
אין המרכז מתחייב לשלוח תזכורות לגבי אי הסדרת התשלומים במלואם או בחלקם. 

במקרה של חוב, תופסק השתתפותו של הילד/ה בצהרון זאת בהינתן התראה של 2 ימים מראש מבלי לפגוע בזכויותיו לקבלת החוב
שבפיגור ע"פ כל דין ו/או הסכם.

לא תותר כל השתתפות של משתתף ו/או מי מטעמו / או מי מבני משפחתו בכל פעילות בתשלום מטעם המתנ"ס 
)חוגים, קייטנות, מעונות, צהרונים, פעוטונים( עד אשר יוסדר החוב.

לא תאושר השתתפות בפעילות למי שטרם הסדיר את חובו וכן את חובות המשפחה משנים קודמות.
במקרה של פיגור באחד או יותר מתשלומי החובה על פי כתב ההתחייבויות, יידרש פירעון מיידי של כל התשלומים 

כאמור והנ"ל יישאו הפרשי הצמדה וריבית פיגורים כנדרש בחוק עד תשלום החוב בפועל.
להדגיש כי, בגין הפרת האמור בסעיף א' לעיל המתנ"ס משאיר לעצמו את הזכות להפעיל כל סעד חוקי המוקנה לה עפ"י דין.

בנוסף, הורים חייבים יחויבו בתשלום כל הוצאות המתנ"ס שיוצאו בעקבות ביטול הוראת הקבע ו/או אי כיבוד המחאה על ידי הבנק ,
בסך 35 ₪ עבור כל החזרה.

 הייתה גבייתו של תשלום כלשהו כרוכה בנקיטת הליכים משפטיים, יחויבו ההורים גם בתשלום הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד, כפי
שיפסק בפסק הדין.

במידה ולא יבוצע התשלום בזמן מסיבה כלשהי, המתנ"ס יהא רשאי לגבות את מלוא התשלום רטרואקטיבי מיום הצטרפות הילד
לצהרון.

חובת ההורים לעדכן מראש על כל מגבלה רפואית או אחרת לרבות אלרגיות ורגישויות 


